
八戸駅西口～十和田湖冬物語会場

単位：円おいらせ号  運賃表
2024年9月1日 改定

※小学生は半額。中学生以上は大人運賃。　※「身障者手帳」・「療育手帳」をお持ちの方は5割引き。　※「第一種」の方は介護人1名も5割引き。

奥入瀬渓流館

奥入瀬渓流温泉

奥入瀬ろまんパーク

十和田市現代美術館

八戸駅西口

十和田市まちなか交通広場

十和田湖駅

十和田湖冬物語会場

ホテル十和田荘

子ノ口

銚子大滝

馬門岩

- -

-

720

720

720

170

770

770

770

420

510

1,060

1,060

1,060

430

730

800

1,330

1,330

1,330

170

480

800

910

1,470

1,470

1,470

730

840

1,080

1,330

1,330

1,800

1,800

1,800

600

1,210

1,330

1,450

1,800

1,800

2,160

2,160

2,160

170

600

1,210

1,330

1,450

1,800

1,800

2,160

2,160

2,160

1,330

1,330

1,800

2,270

2,270

2,380

2,600

2,600

3,050

3,050

3,050


