十和田湖冬物語会場

おいらせ号 運賃表 単位:円

十和田湖駅

子ノロ

720

720

720

ホテル十和田荘

八戸駅西口~十和田湖冬物語会場

					十和田市現代美術館	170	1,330
				奥入瀬ろまんパーク	600	600	1,800
			奥入瀬渓流温泉	730	1,210	1,210	2,270
		奥入瀬渓流館	170	840	1,330	1,330	2,270
	馬門岩	430	480	1,080	1,450	1,450	2,380
銚子大滝	420	730	800	1,330	1,800	1,800	2,600
170	510	800	910	1,330	1,800	1,800	2,600
770	1,060	1,330	1,470	1,800	2,160	2,160	3,050
770	1,060	1,330	1,470	1,800	2,160	2,160	3,050
770	1,060	1,330	1,470	1,800	2,160	2,160	3,050

八戸駅西口

1,330

十和田市まちなか交通広場